江苏省国际服务外包企业协会

关于组织开展 2019 年服务外包
人才专场招聘活动的通知

各用人单位：

为满足服务外包企业用工需求，促进毕业生充分就业，省服

务外包企业协会、江苏省高校招生就业指导服务中心和南京邮电

大学定于 2019 年 4 月 17 日共同举办“江苏省 5G 及新一代通讯

技术产业 2019 届毕业生春季招聘会”，现将招聘会的有关事项

和要求通知如下：

一、组织单位

省服务外包企业协会、省高校招生就业指导服务中心、南京

邮电大学。

二、举办时间地点

时间：2019 年 4 月 17 日（周三）14：00—16：30；

地点：南京市亚东新城区文苑路 9 号（南京邮电大学仙林校

区三食堂三楼）。

三、参会对象

江苏省服务外包企业协会会员单位、省服务外包重点联系企

业等，南京邮电大学及其他高校相关专业 2019 届高校毕业

生。

四、会务服务

本次招聘会为公益活动，免收参会单位展位费和媒体宣传

费。共设展位 200 个，主办方将按照网上报名先后顺序进行

审核安排，额满为止。

五、参会办法

1、网上申请：有参会意向的用人单位请于 4 月 6 日前访问

91job 智慧就业平台主站(www.91job.gov.cn)，预定展位。

(http://www.91job.gov.cn/jobfair91/view/id/37934)

未注册会员须根据网站提示注册账号，提交相关资质证明材

料，待审核通过后方可预约展位。已经注册的会员单位可直

接登录网站后预定展位。单位预定的最终展位号会在招聘会

举办前五天公布，各单位可登录网站查询。

2、本场招聘会共设有 20 个“91job 智慧就业平台高级会员

招聘专区”，30 个徐庄高新区展位专区，其余为普通展位

区，请在指定区域里预订。

3、参会单位因故不能按时到会的，须提前告知主办方，以

便协调安排。

4、参会单位请自带海报或 X 展架、易拉宝等招聘宣传材料，

要求美观轻便，便于张贴悬挂。请于 4 月 17 日下午

1:30—2:00 期间到会场布展。由于受场地限制，原则上各

单位参会代表限 1-2 人，如有特殊需求请提前联系。

5、请参会单位将需求信息详实填写，以便及时在 91job 智

慧就业平台和南京邮电大学就业网及相关新闻媒体上进行

发布、宣传，确保活动取得预期效果。

http://www.91job.gov.cn/
http://www.91job.gov.cn/jobfair91/view/id/37934)

六、联系方式

江苏省高校招生就业指导服务中心：

联系人：严老师

电话：025-83335757

电子邮箱：jsxxfw@163.com

南京邮电大学：

联系电话：025-83492459、83492759

联 系 人：刘老师、蒋老师

E-mail：jiuye@njupt.edu.cn

江苏省服务外包企业协会：

联系人：万力

电话：025-57710364

江苏省国际服务外包企业协会

2019 年 3 月 15 日

mailto:jszhaopinfw@126.com